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São Paulo (GRU) - Dublin (DUB)

1 adulto, Econômica

sex., 26 de dez. • dom., 11 de jan.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27540823&checkin=2025-12-26&checkout=2026-01-11
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673529/95673529/2025-12-26/2026-01-11/30
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Filtrar 

892 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 7.950
15h 31 em média

Mais barato

R$ 7.293
23h 46 em média

Mais rápido

R$ 10.709
14h 18 em média

Ordenar

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

17:15
DUB

14h 40

1 parada AMS

04:55+1

GRU

Reserve com a KLM a partir de

R$ 7.950

Veja mais 

 KLM + Air France

20:59
GRU

32h 06

1 parada AMS

08:05+2

DUB

06:00
DUB

15h 25

1 parada CDG

18:25
GRU

10 opções de reserva

a partir de R$ 7.293 

 KLM + Air France

20:59
GRU

32h 06

1 parada AMS

08:05+2

DUB

16:45
DUB

28h 40

1 parada CDG

18:25+1

GRU

9 opções de reserva

a partir de R$ 7.448 

 KLM + Air France

20:59
GRU

22h 11

1 parada AMS

22:10+1

DUB

06:00
DUB

15h 25

1 parada CDG

18:25
GRU

9 opções de reserva

a partir de R$ 7.460 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.11154.2025-12-26,11154.11952.2026-01-11/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2025-12-26T20%3A59%7C9451%7C2025-12-27T12%3A20%7C681%7CHRQ0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1141%7C9451%7C2025-12-27T15%3A40%7C11154%7C2025-12-27T16%3A20%7C100%7CHRQ0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1142%7C11154%7C2026-01-11T17%3A15%7C9451%7C2026-01-11T20%3A00%7C105%7CERQ0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C793%7C9451%7C2026-01-11T21%3A00%7C11952%7C2026-01-12T04%3A55%7C715%7CERQ0TBLA%7CE%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32132%2C-32132%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=9351bb26-5192-47d9-bc04-4b753b957909&ticket_price=7949.73&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=d8c309f2-5dee-415f-8804-e1e79c1f5453&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxcwxKVyhYcH2U2waDRe6T7MZMSkwAgD9wDUaIgAAAA%7C8011124469578684321%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-27T01%3A30%3A29&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=df0da916-6a28-41c9-977d-e7189ace829e
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512280805%7C11154-2601110600--32677-1-11952-2601111825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512280805%7C11154-2601111645--32677-1-11952-2601121825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512272210%7C11154-2601110600--32677-1-11952-2601111825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512280805%7C11154-2601110555--32132-1-11952-2601111900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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 KLM

20:59
GRU

32h 06

1 parada AMS

08:05+2

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

9 opções de reserva

a partir de R$ 7.573 

Sem taxas escondidas – sem surpresas.
Buscamos bilhões de preços para que você sempre encontre

uma oferta épica.

Começar a buscar

 KLM

20:59
GRU

32h 06

1 parada AMS

08:05+2

DUB

17:15
DUB

14h 40

1 parada AMS

04:55+1

GRU

9 opções de reserva

a partir de R$ 7.606 

 KLM

20:59
GRU

32h 06

1 parada AMS

08:05+2

DUB

13:25
DUB

18h 30

1 parada AMS

04:55+1

GRU

8 opções de reserva

a partir de R$ 7.606 

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

Operado pela KLM

06:00
DUB

15h 25

1 parada CDG

18:25
GRU

Operado pela Air France

7 opções de reserva

a partir de R$ 7.612 

 KLM + Air France

20:59
GRU

22h 11

1 parada AMS

22:10+1

DUB

16:45 28h 40 18:25+1

6 opções de reserva

a partir de R$ 7.615 

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512280805%7C11154-2601110555--32132-1-11952-2601111900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/sobre-nos/por-que-o-skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512280805%7C11154-2601111715--32132-1-11952-2601120455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512280805%7C11154-2601111325--32132-1-11952-2601120455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32269-1-11154-2512271620%7C11154-2601110600--32269-1-11952-2601111825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512272210%7C11154-2601111645--32677-1-11952-2601121825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Dublin

DUB 1 parada CDG GRU

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

17:15
DUB

14h 40

1 parada AMS

04:55+1

GRU

Reserve com a KLM a partir de

R$ 7.950

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso C

Leonardo Hotel Dublin Christchurch R$ 637
por diária

4.2/5 Muito bom 910 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.11154.2025-12-26,11154.11952.2026-01-11/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2025-12-26T20%3A59%7C9451%7C2025-12-27T12%3A20%7C681%7CHRQ0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1141%7C9451%7C2025-12-27T15%3A40%7C11154%7C2025-12-27T16%3A20%7C100%7CHRQ0ABLA%7CH%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1142%7C11154%7C2026-01-11T17%3A15%7C9451%7C2026-01-11T20%3A00%7C105%7CERQ0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C793%7C9451%7C2026-01-11T21%3A00%7C11952%7C2026-01-12T04%3A55%7C715%7CERQ0TBLA%7CE%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32132%2C-32132%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=9351bb26-5192-47d9-bc04-4b753b957909&ticket_price=7949.73&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=d8c309f2-5dee-415f-8804-e1e79c1f5453&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxcwxKVyhYcH2U2waDRe6T7MZMSkwAgD9wDUaIgAAAA%7C8011124469578684321%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-27T01%3A30%3A29&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=fb8963b6-c4aa-44dd-bacf-5e9f27a7a7d8
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251226/260111/config/11952-2512262059--32132-1-11154-2512272210%7C11154-2601111645--32677-1-11952-2601121825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-26&checkout=2026-01-11&entity_id=27540823&upsort_hotels=47023392&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NjM4LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0NzAyMzM5MiJ9
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-26&checkout=2026-01-11&entity_id=27540823&upsort_hotels=203941688&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzUyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDM5NDE2ODgifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Dublin

NYX Hotel Dublin Christchurch R$ 752
por diária

4.6/5 Excelente 403 avaliações

Maldron Hotel Parnell Square Dublin City R$ 468
por diária

4.3/5 Muito bom 523 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 lugares

2 malas

4-5 portas

R$ 113
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673529&checkin=2025-12-26&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-11
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-26&checkout=2026-01-11&entity_id=27540823&upsort_hotels=203941688&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzUyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDM5NDE2ODgifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-26&checkout=2026-01-11&entity_id=27540823&upsort_hotels=95816406&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NDY4LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI5NTgxNjQwNiJ9
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673529/95673529/2025-12-26t10:00/2026-01-11t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=112.31
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Alugue um carro

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/DUB/DUB/2025-12-26/2026-01-11/30
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjssHDG0VaUD2JC0g7t9gbnioY6ZS9YxEdOjrhEIKyDr3q0hd2JkPihvgR7f8-t64kuyTiADrDuAhOp8NPCw3FYafgw2OPIc3yJ1S4OgbrcYqS4ExggsB2UdW2Wc_VFjRVy9Q5g0tNm_hOquDKss7ioCuv9uj2PFZqYYspZA7OZeTU9azdXvSH57Y-erTTN7FqmyJT_s4IcFM7p5u4ytVDJAE90BHqBXEf4oVQOM-QxpLaMBnLQQ6zAEFMcgpq1BmM9XdOBfRpLuOl-EM0JQUR_kdDjTKQ5tgHg6z2AFPM0isDTLYewrciMKfddTwCKpifoAw7xunpry7PViderrYTmQ0l4iPsniT09VrCRPFdPFKXDQ0_MBJLnoCB0G-FHH70rEb804BmEECsalJH-wOmQRyVudHjhVLTuH5H3Wx1eDZhg3cbsMhPZB9MZDzkkYRpy0fJ7qPlaQsfNV1MrThvRl8_khPKj9fAw&sai=AMfl-YTacme3dZUxJpjubRdxA4LX-eyyuKs2sBKFqrSSTLJWYxSU1GxRQpFjMs_N5JF1Ho4bBz8ZGJv19hn_ZJEgMUTZvAXcwz7KBYV-76RB2PidqgOI78KzvssnuYLp2lCdleXYJdjQcqpGs6JPoOA0oKLIrcmWXFX8EBD0ZB01rHKVSxsbqfT-oJuOsIlaFqineYGaIsO0mzZrJA40dwcYnNOgtZo36dLRUWgOtK6pACIcWr-98VOOccu-BLt93T2VuDPPToQ&sig=Cg0ArKJSzI2IkhWGCjsz&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3Dall%26city%3Dall%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-dub_desktop
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjssTDqa3eEeE-BrV4SGTFj-a0DcbdCSYbQSDkGLjPxdao6iQbeZK0KuwLM_SrIUxZqvD3OmJXgsmOCos-MHMTjTa5xm8xuqgqJaZiwpY-tkb9-ArPOwfPHFApO0wzD69dnKt7Wvy8ISKqC9foPEySMkGHy5hp6RkkiaRMDDDeEhBQBDgvGISOokzISz1cSECIBWjSNJFRXPhR4KQ9y02R1gu2t-upC-oKBZrjx71wggXh9tlpb8bQoPkJzRW2JUTNW2SB60zkoxB0nbqoIb_kQXZWp6EdRE_SioXzkzHsN-Fy-8CbgYCfOyKEDUfDZGdTnW6FtY-fj6slgQMp_U_KjsKJAL5Qo74zCV9qpRhgSYIkT5h899-SdQF_Qjofe9D31u_QMDLCisV2EbEOTCVL61NXodkcchy2iVJpQe6SMhGZjZHJzX9PNcs1teNwImtXiJzi5KciZ9zR6g9ubC55mU&sai=AMfl-YQKq4qzMxeJPniuTpW5s9Eg0f_8bySe0ZVBvYR0m67DHCyZaYHG7UDtNqVZg0lgOZ2_dapOYq-5bxzmScB6M_E939K72xq8fomN301zCHKYcBvaTd4FeTJAuokf02CSPLVYYSoiW7ozSv_Re4_Es5Hy5Kg9ollrmhjQXmYQBIcqLg_a-BfiwkTV9z78UwiifHQotpJO-q9yfBwFRQvOjioBWJzlMx6dXKMf9Y0WiNPFxwz2ZJzTqTsmInZ5mSN0ltmq6go&sig=Cg0ArKJSzLVWaZpEIy6e&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3Dall%26city%3Dall%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-dub_desktop
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=DUBL&checkin=2025-12-26&checkout=2026-01-11&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjssm-vXPcLpuzDK3pHiMXU9-sl1RLUsdOmSTw7imkDYNCVUrQMYvl2gj0rFIBEAGkewObirSNUcvYBOTwKqEPbzRZoQpmZDbs2OIW7GNW_UlSiR5gTCTOio8he48EGbIfdKpwBN0uF3Dk_1WY6_26OVy-aTNvR0KZI8G0j4Lh-SMh4Eqs3klKCe_Rv-JGo6SUnOCgwfFD1f-Eic3FGB4oZfEz4ontkZRBadsZ1N6w6hRq-x9nsmzowzHWhM-KBqaotCgdGXI8PTXK95zKwTGe8ZgqsgyP_kIDcK7XVk1gdILCmHiMxI8y2AAd6YC7UIT_g5W6YjzAizqzpL4c43buhImSyazAKnJ49GA3zCGvqgZmVi-ESb0FfXjKP5in-44tU7bqFfIIiGXTph_vQc3tYQwPXfTxU-2Vr1m67ismyt1Duqxg8LC5168csAFwLY8APEL3Jut4DPlOtV8zsNhNLjTN2w&sai=AMfl-YQSHabXYjI-Gg1KmNug8cvtYV-03gNF6zncvvkYb7fdTh_MRJVo_hkCddn1Xv4eYJJG9CGxUUgWUbTNAmaYUDcJhWOzbzbGwRL33KEuyxDo3WuSynUyIETM8gIoQ_vOx3tMGR1aerxDmBYfwPXtYdJSVbHAMqAnxKCty-rmf_kuwlnburfoAvbmkXhEqk25yoesCV9d4CSV9eskKT7E9FxoqT_beSBzjCFPgoAyAfgS-t-IFWugUlJHTEGY_VNowcDtFbk&sig=Cg0ArKJSzF04bdajtVJh&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-dub_desktop
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sex., 26 de dez.-dom., 11 de jan.

Alugar carro em Dublin

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 113 por diária

Reserve
já
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